
Strana 1 / 4 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
č. smlouvy Objednatele: 129/PS/2019 

č. smlouvy Poskytovatele:  ………………              

 
1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

   se sídlem:        Chebská 282, 356 01 Sokolov 

 IČ: 70947023 

 DIČ: CZ70947023 

 Zastoupená Ing. Janem Lichtnegerem, ředitelem organizace 

 obchodní rejstřík: spisová značka Pr 114, vedená u Krajského soudu v Plzni 

 (dále jen „Objednatel”) 

a 

2. DELTA ADVISORY a.s. 

 se sídlem: Pobřežní 370/4, Karlín, 186 00 Praha 8 

 IČ: 24709867 

 DIČ: CZ24709867 

 Zastoupená: Petrem Matušem, statutárním ředitelem 

 obchodní rejstřík: spisová značka B 16336 vedená u Městského soudu v Praze 

 (dále jen „Poskytovatel“) 

 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně 

jen „Smluvní strana“) 

I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Tato smlouva o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“) je uzavřena na základě 

výsledků poptávkového řízení na zakázku na služby Revize a aktualizace interních 

předpisů,  (dále jen „Zakázka“). 

II. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Na základě této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje k poskytnutí služeb Revize a 

aktualizace interních předpisů (dále jen „Služby“) v následujícím rozsahu plnění: 

 

1. analýza a aktualizace vybraných interních předpisů organizace a to: 

- Zveřejňování informací na www stránkách a intranetu 



Strana 2 / 4 

- Zajištění distribuce došlých zásilek a odesílání zásilek 

- Zákon o svobodném přístupu k informacím 

- Ochrana osobních údajů 

- Pravidla pro přijímání, evidenci a způsob vyřizování stížností a připomínek 

- Spisový a skartační řád 

 

2. revize a nastavení postupů elektronické spisové služby (Elisa), 

3. zmapování interních předpisů dotčených zákonnými povinnostmi a posouzení 

jejich obsahu, 

4. kontrola duplicit ve směrnicích, soulad s aktuální právní úpravou, 

5. aktualizace, doplnění nebo redukce směrnic na základě zjištění, 

6. poučení příslušných zaměstnanců o aktualizovaném znění interních předpisů. 

2.2. Poskytovatel je při poskytování Služeb povinen řídit se pokyny Objednatele. Po podpisu 

smlouvy bude do 1 týdne svoláno Objednatelem vstupní jednání.  

2.3. Poskytovatel je povinen na základě této Smlouvy, jako výsledek poskytování Služeb, 

předat Objednateli výstup v podobě strukturované závěrečné zprávy odpovídající 

specifikaci Služeb uvedených v čl. 2.1 této Smlouvy.  Předání výstupů podle předchozí 

věty Poskytovatelem a jejich akceptace Objednavatelem bude Smluvními stranami 

osvědčena písemným předávacím protokolem. 

2.4. Objednatel se zavazuje poskytovat Poskytovateli veškerou nezbytnou součinnost, 

zejména mu poskytnout veškerá data, dokumenty (záznamy, doklady a další materiály) 

a konsultace odborných pracovníků Objednatele, nezbytné pro plnění zakázky. 

2.5. Poskytovatel předá objednateli veškerá data a dokumenty (záznamy, doklady a další 

materiály) pořízené v rámci plnění zakázky. Poskytovatel nebude pořizovat kopie dat a 

dokumentů a předávat je třetím stranám. Předání dat, dokumentů, či jiných podkladů 

pořízených v rámci zakázky třetí osobě se považuje za hrubé porušení smlouvy a 

Objednatel je oprávněn Poskytovatele penalizovat až do výše 100% hodnoty zakázky. 

 

III. 
DOBA PLNĚNÍ 

3.1. Poskytovatel je povinen realizovat Služby ve lhůtě stanovené Objednatelem a to do 

30. června 2019. 

IV. 
CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

4.1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb dle této 

Smlouvy odměnu v následující výši:  

 

 



Strana 3 / 4 

Cena za Služby Cena bez 
DPH 

DPH 21 % Cena vč. 
DPH 

Revize a aktualizace interních 
předpisů 

520 000 Kč 109 200 Kč 629 200 Kč 

 

(dále jen „Cena“). 

4.2. Uvedená Cena pokrývá všechny smluvní závazky a všechny záležitosti a věci nezbytné 

k řádnému poskytnutí Služeb podle Smlouvy Poskytovatelem. 

V. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Objednatel nebude poskytovat Poskytovateli v souvislosti s poskytování Služeb žádné 

zálohy.  

5.2. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za provedení Služeb Cenu na základě 

Faktury (daňového dokladu) vystavené po řádném poskytnutí a předání všech Služeb, 

potvrzeném předávacím protokolem, odsouhlaseným a podepsaným oběma Smluvními 

stranami, se lhůtou splatnosti 30 dní od prokázaného doručení faktury objednateli.  

VI. 
SANKCE 

6.1. Za prodlení s poskytnutím Služeb, resp. prodlení s předáním výstupů Služeb 

Poskytovatelem dle této Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat, aby mu 

Poskytovatel uhradil smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Ceny nedodaných Služeb, a to za 

každý i započatý den prodlení. Smluvní pokutu je Poskytovatel povinen uhradit na účet 

stanovený Objednatelem do 30 dnů od doručení žádosti Objednatele dle předchozí věty. 

VII. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění 

v registru smluv.  

7.2. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel jako právnická osoba s většinovou 

majetkovou účastí státu, podléhá zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a souhlasí s 

uveřejněním uzavřené smlouvy v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. 

7.3. Poskytovatel prohlašuje, že uzavřená smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by 

tvořily jeho obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský 

zákoník.  

7.4. Veškerá písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat výhradně 

osobním doručením, faxem, doporučenou poštou nebo kurýrní službou na adresy 



Strana 4 / 4 

uvedené v záhlaví Smlouvy, případně dle dohody Smluvních stran. 

7.5. Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 

obdrží po dvou (2) stejnopisech.  

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 

STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY: 

 

Krajská správa a údržba silnic 

Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

  

 

Podpis: ……………………… 

Jméno: Ing. Jan Lichtneger 

Funkce: ředitel organizace 

Datum: 21.3.2019 

 

DELTA ADVISORY a.s.  

 

 

                    

 

 

Podpis: ……………………… 

Jméno: Petr Matuš 

Funkce: statutární ředitel 

Datum: 5.4.2019 

 



Křížková Lucie

Od: Tomáš Bezousi.
Odesláno: 10. března 2019 'lt›.
Komu: Podatelna - Krajská správa a údržba silnic l(k
Kopie: Křížková Lucie; Petr Matuš
Předmět: Cenová nabídka - „Revize a aktualizace interních předpisů“

Vážení,

děku'eme Vám za oslovení naší S olečnosti v rámci V'Zv k odání cenové nabídk na veře`nou zakázkuV J
malého rozsahu "Revize a aktualizace interních předpisů".

V rámci posouzení požadovaného plnění a termínů, rekapitulovanych níže, byla nabídková cena naší
společnosti stanovena na 520 000 Kč (Slovy pět set dvacet tisíc korun českých) bez DPH, tedy 629 200 Kč
(Slovy šest Set dvacet devět tisíc dvě stě korun českých) vč. DPH.

Předmět plnění zahrnuty v uvedené ceně:

1. Analýza a aktualizace vybraných interních předpisů organizace a to:
a. Zveřejňování informací na www stránkách a intranetu
b. Zajištění distribuce došlych zásilek a odesílání zásilek

Zákon O svobodném přístupu k informacím
. Ochrana osobních údajů
_ Pravidla pro přijímání, evidenci a způsob vyřizování stížností a připomínek

f. Spisový a skartačni řád
_ Revize a nastavení postupů elektronické spisové služby (Elisa),
_ Zmapování interních předpisů dotčených zákonnými povinnostmi a posouzeníjejich obsahu,
Kontrola duplicit ve směrnicích, soulad S aktuální právní úpravou,

_ Aktualizace, doplnění nebo redukce směrnic na základě zjištění,
_ Poučení příslušných zaměstnanců o aktualizovaném znění interních předpisů.

mcz_g`›

o~›uı_4=-‹.uı×.›

Termín plnění: 15.3.2019 - 30.6.2019.

V případě dotazů či připomínek k předložené nabídce jsem Vám plně k dispozici na níže uvedených
kontaktech.

S pozdravem,
Tomáš Bezouška

DELTA ADV|§0RY a.S. Ž _ ___ _
mail: *
tel: +~.

---------- Forwarded message
Od: Křížková Lucie
Předmět: Výzva k podání cenové nabınıšy - "Revize a aktualizace interních předpisıì"

1


		2019-04-09T10:51:28+0200
	Ivana Pitrmocová




